Wzywa przeto każdego, kto by o imieniu, nazwisku i pochodzeniu tego człowieka posiadał wiadomość, iżby takową Sądowi tutejszemu lub też Sądowi Policji Poprawczej Pow: Warsz: Wydz: 1go, udzielił zechciał. — Warszawa d. 7 (19) Lipca 1864 r. — Assesor Trybunału p. o. Podsejka, Assesor Kolegjalny, *Kokowski.* (Dz: W.)

Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej Warsz: Bydgoskiej. — Ma honor zawiadomić, w przedmiocie przypadającego w d.

położone (a jeżeli w Warszawie, to wymenić numer domu). Pisałem w N. dnia miesiąca 1864 r. podpisać czytelnie imię i nazwisko.

Inne warunki i spis szczegółowy machin i narzędzi rolni-czych, mogą być w godzinach służbowych przejrzone w Bió-rze Wydziału Górnictwa, i w Rządowej Fabryce machin na Solcu.—Warszawa d. 28 Lipca (9 Sierpnia) 1864 r.— Za za-rządzającego Wydziałem Vice-Dyrektor, Widecki. — Na-czelnik Sekcji, Kozarski. — Naczelnik Kancellarii, Re-klewski. (Dz: War:).

Do Apteki F. Fijałkowskiego,

w Warszawie przy ulicy Nowo-Senatorskiej Nr 477, nadeszły:

EXTRACT Słodowy (Malz-Extract).
ZIOŁKA Słodowe (Kraft Brust malz).